Kuupaev 03.07.2020

Ehitustegevuse liik

PUstitamine, rajamine,Hoone,Mitteelamu,Ehitisealuse pinnaga tle 60 m2

Ehitusloa valjastaja

Seotud dokumendi andmed
Liik
Number
Kuupaev

Ehitise andmed

Ehitisregistri kood
Ehitise nimetus

Ehitise asukoht

Ehitise koha-aadress

Katastritunnus Katastrillksuse koha-aadress
Ehitise koordinaadid
X Y X

Ehitise tehnilised andmed

Ehitisealune pind (m?)
Maapealse osa alune pind (m?)
Maapealsete korruste arv
Maa-aluste korruste arv
Absoluutne kérgus (m)
Korgus (m)

Pikkus (m)

Laius (m)

Siigavus (m)

Suletud netopind (m?)
Koetav pind (m?)

1/3

Abihoone

80
80

5,2
13,3

55,4

Allkiri /allkirjastatud digitaalselt/




Maht (m?) 297

Maapealse osa maht (m?) 297

Uldkasutatav pind (m?) 54,1
Tehnopind (m?) 1.3

Kasutamise otstarve ja pinnad

Kood Kasutamise otstarve Eluruumide pind Mitteeluruumide
(m?) pind (m?3)
12744 Elamu, kooli vms abihoone 554
KOKKU (m?) 55.4
Elektrististeemi liik vork

Veevarustuse liilk

Kanalisatsiooni liik
Soojusvarustuse liik

Soojusallikas

Energiaallikas

Ventilatsiooni liik
Jahutussiisteemi liik

Vorgu- v6i mahutigaasi olemasolu

Konstruktsioonid ja materjalid
Vundamendi liik
Kande- ja jaigastavate konstruktsioonide materjal
Vdlisseina valisviimistluse materjal
Vilisseina liik

lokaalne, puurkaev
lokaalne, puhasti
kohtkuite
elektriotseklte
elekter

puudub

puudub

puudub

madalvundament

puit

puit (vooder)

vahetaitega soérestik, puitkarkass

Katuste ja katuselagede kandva osa materjal puit
Vahelagede kandva osa materjal puit
Katusekatte materjal plekk
Mitteeluruumi andmed
Mitte- Mitte- Mitte- Mitte-
elu- . - eluruumi - eluruumi Rédude pind
ruumi R sissepaasu e:z:’uzjnr:ll) kéetav pind |(m?)
nr korrus P (m?)
. Al Mitte- Mitte-
Gaask S eltrumi eluruumi eluruumi
Kasutamise otstarve| paigaldise SOojus- ; . Aadress
olemasolu| varustuse Soojus- energia-
liik allikas allikas
abihoone 1 554 3
elamu, koolivms o\ qu  kohtkite SIEKOISEK gjakter Keskkiila
abihoone Ute
Kokku mitteeluruumide pind (m2) 55.4
Kokku mitteeluruume 1
2/3 Allkiri /allkirjastatud digitaalselt/




Esitatavad dokumendid

Dokumendi
nimetus

Faili nimi

[l

[

Liik

Ehitusprojekt

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Number

3/3

Kuupéev

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

Véljaandja  Markus

Allkiri /allkirjastatud digitaalselt/




